

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230100484

Kundennr.: 13875

Datum: 10. Januar 2023

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100514 vom 09.01.2023: Externe Belegnr. BS10092 / SCHÄPER:				Lieferung an: Schäper Sportgerätebau GmbH, Muenster
1	20165		Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 400 mm hoch Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 400 mm ohne Anschlag, Sicherung oben, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg	4	Stück	33,50	134,00
2	201650		Einfass-Bordwandverschluss, links, 400 mm hoch Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 400 mm ohne Anschlag, Sicherung oben, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,25 kg	5	Stück	33,50	167,50
3	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI230100514							312,40
			Lieferungsnr. DI230100517 vom 09.01.2023: Externe Belegnr. BS10095 / TEUFEL:				Lieferung an: Vivien Teufel, Hamburg
4	301060		SECURITY Komplettrad 145/80R13, 79N, AW414, M+S SECURITY Komplettrad 145/80R13, 79N, AW414, auf Stahl-Felge 4Jx13, 4/57/100, ET 30, 437 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,78 kg	2	Stück	69,60	139,20
5	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI230100517							150,10
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							462,50
19% MwSt.							87,87
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							550,37

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100484

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 33,03

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland